

Informacja z XVII Sesji Rady Miasta Milanówka z dnia 8 czerwca 2008 r.

XVII Sesja Rady Miasta Milanówka odbyła się w dniu 8 czerwca 2008 r. W sesji udział wzięli Radni, Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki, Zastępca Burmistrza Bogdan Korycki, delegacja z Welzheim na czele z Burmistrzem Miasta Welzheim Hermanem Holznerem pracownicy Urzędu Miejskiego, zaproszeni goście i mieszkańcy miasta Milanówka.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak.

Referat pt. „Niemcy i Polacy – droga do normalizacji” wygłosił Hartmut Kreßler Dyrektor Gimnazjum w Welzheim.

Referat pt. „Milanówek i Welzheim” we wspólnej Europie” wygłosił Andrzej Żarkiewicz Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Milanówku.

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak odczytał projekt uchwały:

Uchwała Nr 174/XVII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 8 czerwca 2008 r.

w sprawie: wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej z Gminą Welzheim w Niemczech, którą radni przyjęli w głosowaniu 14 – za, jednogłośnie.

Rada Miasta Milanówka podczas ostatniej wizyty delegacji niemieckiej wyraziła chęć podpisania umowy partnerskiej w celu umocnienia i pogłębienia istniejących już od 15 lat przyjaznych kontaktów i stosunków z Gminą Welzheim w Niemczech (w tym roku obchodzimy jubileusz 15-lecia wymiany młodzieży między Limes Gymnasium w Welzheim a Liceum Ogólnokształcącym w przy ul. Piasta w Milanówku). Partnerstwo ma być podstawą do promocji inicjatyw gospodarczych, współpracy pomiędzy przedsiębiorcami i obywatelami obu miast oraz projektów dotyczących współpracy lokalnych środo-

wisk ukierunkowanych na rozwój społeczny i ekonomiczny. Biorąc pod uwagę przedstawione powody i działając w duchu Integracji Europejskiej i szerzenia zasad Europejskiej Karty Samorządu Terytorialnego, Rada Miasta Milanówka podjęła powyższą uchwałę.

Burmistrz Miasta Welzheim Herman Holzner i Burmistrz Miasta Milanówka Jerzy Wysocki podpisali Umowę o Partnerstwie pomiędzy Miastami Welzheim i Milanówek.

Uchwały są dostępne w Internecie, a ponadto zostały wywieszane na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. Protokoły, uchwały wraz z załącznikami i pisemne opracowania dotyczące sesji są do wglądu w Biurze Rady Miasta Milanówka w budynku “B” ul. Kościuszki 45 – tel.758-34-21, fax 758-35-15.

*Kierownik Biura Rady Miasta Milanówka
Małgorzata Kurdek*